
0bec petrohrad

Petrohrad č,p.146,439 B5 Petrohrad

účel ,lotorn

Podpora činnosti spolku VEEV, z.s. v roce 2022

Část l; úda;e o žadateli
ladatel

2022

právnická osoba:

Název žadate|e: VEEV, z.S.

sídlo žadatele:
cbec: petrohrad

Část obce @SČ): Petrohrad,43g 85
ulice: černčice
č.p.: 42
Tel/mob.721 853 992

E, mail : uci kov aeva@y ezn a m. cz
www:veev.webnode.cz
čo:osz z3 3oz
DIC:
Cís|o účtu : 3 5 83 0763 09/0800 Vedené u: Ceská spořiíelna Podbořany

Druh právní s ubje ktivity
U prÁ,nické osoby:
a) tyl orgunizace (nq:t'. s1lolck, rutdace, 7:t'í,s:llěvktlvt|i organiutce atd,), spolek

b1 registraca prúvní sul:iektivily žttdulele: Spolkový rejstřík L9204 verlená u Krajskélto soudu
,: Ústí nad Labent
,:) charttktaristiku hlawlí činnt1sti žLlLlutclc. Účelemspolku je poskytovúní wllnočusových uktivit
oředevším pro děti a mlúdež,, vztlělrivací, poradenská o kottzultační činnost pro rodiny.

U lni^r^,, ^ó^h,, /ór^rl lrÁrní :Ácir rnna\ a Ánlzlrr

o tomto opráVnění(výpis z obchodního

Jméno a příjmení,. PhDr. Eva (lčíkovti

Funkce předseda



.p.I

:yzická osoba:

Jméno a příjmení žadate e:

Datum narozen í:

Adresa bydliště žadateIe:

Obec:

)ást obce (Rsč):
Ulice:

č,p,:

Tel/mob,:

E-mai|:

Ulslo Uctu: Vedené u:

Část B: specifikace účelu a odůvodnění žádosti o dotační příspěvek

a) Jednorázová akce žadate| o dotaci na ]ed

Název projektu:

Zahájení projektu: Ukončení projektu:

Stručný popis a cíle ptojektu:

Cílová skupina (např, akce určena pro xxx účastníků z toho xxx mládeže do ],8 let xxx seniorů atd,):

požadovaná částka:

Ce|kové náklady na projekt:

Počet osob podí|elících se na rea izaci projektu:

noráZovoU akci)

b) Dotační příspěvek na činnost (vyplní pouze právnická osoba NNo zapsaná ve spolkovém. re]stříku)

za



Název projektu (činnosti) . , Celoroční činnosí spolku VEEV, z,.s. 2022

Zahájení projektu (činnost ): 0I.01.2022 Ukončení projektu (činnosti): 3 l, I 2, 2 02 2

stručná charakteristika žadatele:

Spolek VEEV, x.s. je především zaměřen nu prdci s dětmi a mlúdežj. Pořritlú pro ně
pral,irlelné příměstské ttibory, uijnové titvary, kulturní ukce, soutěž,e, dohrovolnické aktivity
posilující pozitivní vztah ke svému bydlišíi. Dúle se lanúřujeme na prúci s rodinami.

Nabízíme jim aktivní využiíí volnélto času. V neposlerlní řadě pořtitláme kulturní,
společenské a sportoýllí ktiýity pro širokou veřejnost. Je pro nds velni důleiiíé, aby se naše

obec dostala rlo podvěrlomí veřejnosti. V posledních letech se tuké zaměřujeme na

zvelebovátti obce. Chceme y)týářeí nrísta vhotlná pro setkúvúttí, írdvení volného času u
prostofu k vedení mezigeneračnímu dialogu,

odůvodněnížádosti:

Jsme spolek, kíerý se primdrttě z,abývti tlětmi a mlúdeží v nuší obci Petroltrad. Zaměřujeme

se především na plnohodnotné trávení volného času jak pro jednotlivce, rodůty s dětmi či
občany, V minulém roce nás íaké zastihlo omezení kulturttílto a společenského života, my
jsme však nabítlli občanůnt alternaíivu l, potlobě rodinných bojovek a naučnjclt síezek. Také
jsme xačali s první etapou vlburloluiní Včelí stexky, která butle sloužil širtlké veřejnosti, a při
vztlělávúní žriků a děíi z MŠ a ZŠ. V průběhu ce!ého roku.jsme vytlúvali častlpis Zu plotem.

Zájmové útvary jsme z.ačali nabízet až od ztiří 202I. V roce 202I jsme také v průběltu zrušili
fotografickou soutěž, jelikož o ni přesíal býí zájem. Jsme velmi rúdi, žc jsme mohli zcela
uskutečnií leíní příměsíské ttiboty. V rcce 2021 jsmc nubítlli rodičům 4 turnusy, T'ttké jsme

zrealizovali jarní, velikonoční a podzimní příměsíský tábor,

CíIl u přínos pro veřejnosl činnosti stltllku VEEV,z,s v roce 2022

N uš i mi a ktivilo ni c lt al ma nřulevš ínt :

. tli,cLlcjit nt,hrl ttlc,,>lltn lninilnulizoyal yliyu negatiyních púl()logických icl)ů

: J,ivut rudinún vhtúq| nl,,Jel,,ittlt e/bktivně využívut svůi volný čus se svými dětnli

I

|. rytvúh,t 1lnlt,l k y,,JLní Lli,ll,\lt nul,iía,_|(n(ru|,(mi
I

; rytvúřt,t 1,0:ili|,ni l)t],tt)j k tr,ttlitínt,t 1li,itlnl,,

1: tlávat piílc,žitttlli lttit růJ ni.tt,, kJ,, :iiLtni
I

_- tlúvtlt rr,,,ttlr kL .\ |,t,lvlln1,1lt] lt IyjjJhtti. tlli:l,ťu

l,,.
|l' lt,tuiním ruL,L, DlúmL, t t,t pl,inovtin .itu,ní, yelikonoční, potlzimní přín,těst,ský tábor, tctké tYlyl'i

ttn,nu.sy ldnít,lt píinti,ll.:kyc,lt ltibtn,ů, yedení zti,inovýt,h titl,ttt,ů (kerclmický kroužek, rukodělný

Ik,,,,,,rrA. unglirAy kt,,lu:ik. ttlnL,L'ni Ar1,1tžL,kl . ryr)úr,iní ,',t-,,,11i,u 1Il Il1,1L'tlt Ll -\(ln1l,:i'L,iJllt.

Itttur,,"ní r,,i,iJritti ,tkt,í pr,, (]ěti, ro(]iq) s (!ě|ni tt t,eř,aitttl.,! ( l)rukiátltt, Pohátlkově

|.rtru.ši,lclnl'lcl, L(l l]l1,1i(,nl 
^,11 

Dri.ivotl, t'Olbal()1)ý lttlttui, I/ánotlní twřcní pro habičky,



pťeýentiyní program pro seniory a mládež, Den rodiny, Degustaci ýín... ...,.). Při zhoršení

epidemiologické situace plánujeme opět rcdinné bojovlE a naučné stezlq,

Ve spolupráci s ostatními spol}ql bychom rádi opět uspořádali Spolkoty ples či Rozsvícení
stromečku. Chceme také naýázat spolupráci s ostatními spollql či organizacemi.

Plán činnostt: Vzhleden k současnó siLuaci, ncbuiieme uvádět podrobrrý přehled akcí.

Charakteristika cílové skupiny ( např. celoroční činnost určena pro xxx účastníků z toho xxx m|ádeže do
].8 let xxx seniorů atd.):

Celoroční činnost určena pro děti a mlddež do 26 let, občany, širokou veřejnost - počet nelze
odhadnout, na kgždou akcije to individuální - cca ]000 účastníků.

Počet osob podí|ejících se na rea]izaci projektLr (činnost]):

6 osob ze spoIku a cca 70 dobrovo níků

požadovaná částka: I00 000 Kč

Celkové náklady na č nnosti: 950 000Kč

N/ob.: 721 B53 992

e - mail', uc iklv aev a@s ez nam, c z

Část c: Doplňující údaje,

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č, 101/2000

Sb, o ochraně osobních údaiů a o změně některých zákonů, v platném znění

Souh|asím s užtím osobních údajů ve snryslu zákona č 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajŮ a o zrnéne

některych Zákonů, uvedených Vtéto žádosti, 1ejích povinných při|ohách ve sm|ouVě o poskytnutí dotačníh0
příspěvku a při plnění povinností z ní p ynoucích

y L ernclclcn dne: 9. ],2022

Podpis, razítko

Předseda : PhDr. Eva Učíko

Místopředseda : Zdeněk Uč

VEEV, r.r,
Lernclc€_42, 439 E5 PrtrohEd

,ro" r"" L'oiů'"l11,]9ir rrr r,



V Černčicích dne; 9. ].2022

Podpis, razítko

Předseda : PhDr. Eva Učíková

_!_,y, y.! " ;,:j{-i"l,i:H :::,::''r''*eda 
:ZdeněkUČÍk

ZávěreČné prohlášení -'^-" ler, 
'21853992

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny iníormace uvedené v této žádosti jsou
pravdivé a jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení, a to na možnost
postihu dle zákona č, 25012016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení, pokud by se vzhledem
k okolnostem nejedna|o o trestný čin,

Čestné prohlášení

Prohlašuli, že nemám d uh vůči Obci Petrohrad a Zachyceny daňové nedop|atky, nemám sp|atný nedoplatek na

pojistném a na penále na veřelné zdravotní po]]štěníani na poj stném a na penále na sociálnízabezpečenía
příspěvku na státní politiku zaměstnanostl,

V Černčicích dne: 9. ] ,2022

Podpis, razítko

Předseda : PhDr. Eva Učíková
ču,nci." .!,EEV ',,,

",."ffirysP2eřohradMístopředseda:ZdeněkUčík/á t€l. 72r 853 992

Část o: povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právní subjektivity žadatele ( u právnických osob uipis ze spo|kového rejstříku.

Fyzická osoba se před podpisem sm|ouvy žádosti o dotační příspěvek prokáže p|atným občanským
průkazem.

b) Souhlas se zveřejněním žádosti na internetovych stránkách obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujícího žadate|e (pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný íozpočet projektu /činnosti /

Den vyhotovení žádosti: 9,1.2022 Jméno a pří.imení žadatele

P ř eds e da : P hDr, Eva Učíkol

.,l.":r,**i*:l 
MístoPředseda: ZdeněkUč,



Rozpočet činnosti spolku VEEV, Ls. na rok 2022

Nákludv - výdaie čústtta rč Poznámka

Nákladv - Celkem 950 000.-

Muíeridl 250 000,- Ndklady na pořízení veškerého tnuíeriúlu nu akca

pořúlané spolkett- přelevšínt nu příměstsk.ý t{ibor,

k ro už.ky,re l lxn č ní mís t o,st ruš i de l ný les,a td.

Věcné dary - odměny 50 000,- Odměny pro účastníky tttt akcích ptlřtifumých

spolketn (diphnt1l, pohár1, medaiIe, dúrkově baIíčky, věcné

daíJJ v so uí ěž,ích,Otd,)

Služ,by 250 000,- Veškeré služb1 spojené s provozem spolku - přeclevším

služby pto příněst§ké íábor.y ( obětl1l,tloprava na výlel!,

l,st upné n u výletech,tnoderova né tce, v_y-dtivúní časopis u,

ultl.)

Osobní nóklutly 350 000.- odměny - především příměstské kibor)l, uiimové ťttvur_y uttl.

asfufuí núklady 25 000,- Režijní nuleriúl pro celoroční činnrtsí spolktt

Cestné 25 000,- Celoroční cestovní núh rady

výnosv - tlříimv

VýnosJl celkem 950 0()0.-

Vlastní./inancovóní
p ř ís pěv ky nu č i n,l 0 s t+dftrJ) 2 l0 000,-

osíatní dotuce 636 400,-

Clenské příspěvky 3 600,-

Dotace ou petrohrad l00 000,-

, VEEV,,5.
ger|)člce,42, 

439 85 Petrohrad
|L;032 

'l 
?n)phor tva Uctkova til]ii:t ,r, ,r,

V černčicích 9.1.2021



Tento výpis elektlonicky podepsal ' KRAJSKÝ SoUD V ÚSTÍ NAD LABEN,l" Clne 9,1,2022 v 16:58:44, EPVid:qA4sYmozaudotNzlt8us/Rg

Výpis

ze spolkového rejstříkU, Vedeného
Krajským soudem V Ústí nad Labem

oddíl L, vložka 9204

Datum Vzniku a zápisu: 14. srpna 2014
Spisová značka: L 9204 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
NázeV: VEEV, Z.s.

Sídlo: Černčice 42, 439 85 Petrohrad
ldentiíikační číslo: o32 23 3o2
právní forma; SpoIek
účel:

ÚčeIem spolku je poskytování vzdě|ávacích, poradenských a konzultačních
činností a volnočasových aktivit pro děti a m|ádež z běžných rodin, z dětských
domovŮ a ústavŮ, ze sociá|ně slabých rodin a vy|oučených |oka|it. Tyto činnosti
poskytuje spo|ek státním i nestátním organizacím, rodičŮm a pěstounŮm
takových dětí. Hlavním úče|em spolku je také poskytovánívzdělávacích,
poradenských a konzultačních činností pro širokou veřejnost a soukromé íirmy.

NázeV nejVyššího
ořgánu:

valná hromada

Statutární orgán:
Předseda výkonného
Výboru:

PhDr. EVA UČÍKOVÁ, dat, nar. 12. Iistopadu 1981
č, p, 150, 439 85 Petrohrad
Den Vzniku íunkce: 11, srpna 2019
Den vzniku č|enství: 11. Srpna 20],9

Místopředseda
výkonného výboru:

ZDENĚK UČíK, clat, nar.20. |edna 1955
Černčice 42, 439 85 Petíohrad
Den vzniku funkce: 1l, srpna 2019
Den vzniku členství: 11. srpna 2019

Člen vYtúneno
Výboru:

|VANA HEČKOVÁ, clat. nar. 22, července 1982
č.p. L82,439 85 Petrohrad
Den VZniku členství: 11. Srpna 2019

počet členů:
Způsob jednání: Předseda spolku zastupuje spo|ek navenek, jeclná jeho jménem a rozhoduje o

běžných záležitostech spo|ku, Podepisování za spolek se děje tak, že k názvu
spolku připojí svů a ieden další č|en vý

Udaje platné ke c]na: 9, ledna 2022 03,,44 LlI



VDEYz.s.
Černčice 42

439 85 Petrohrad

obec petrohrad
Petrohrad 146
439 85 Petrohrad

Věc:Souhlas se zveřejněním na intcrnctu,

Spolek VEEY, z.s. souhlasí se zvcřcjněním žritlostí o dotace z rozpočtu obce Petrohrad na
rok 2022 rra internetovýclr stráIrkách Obce Petrrrhratl.

V Černčicích dne g,1,2022

Předseda " PhDr.Eva Učíkov

Místopředseda * Zdeněk Uč

;:::}:,l,::Tr:',"§,


